
  
Direzione Regionale Calabria 

    

Sede: Via Gioacchino Da Fiore, 34 – 88100 Catanzaro – Tel. 0961/778911 – Fax 06/50516080 
Ufficio: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

Uso interno  

 
                                                                  

                                                                       Catanzaro,    
                                                     

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
per la pubblicazione estratto di avviso di gara suddiviso in  nr 2 LOTTI (scadenza: il 
20/05/2024 ore 12:00) – prot. 20819 del 24/11/2023 
 

IL DIRETTORE REGIONALE 
 

in virtù dei poteri attribuiti dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 16 Luglio 2019, approvato dal 
Ministero dell’Economia e delle Finanze con nota prot. n. 16020 del 27/08/2019 e 
pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia del Demanio in data 30/08/2019, in virtù 
dell’art. 2 della Determinazione del Direttore dell’Agenzia del Demanio n. 85 prot. n. 
2019/1537/DIR, nonché in virtù della comunicazione organizzativa n. 12 del 03/02/2022 

PREMESSO CHE 
 

• la Direzione Regione Calabria necessita di eseguire servizio di pubblicità 
immobiliare per concessione di valorizzazione di nr 2 Lotti: LOTTO 1 Immobile in 
Monasterace (RC) denominato “ Alloggio del Farista del Faro di Punta Stilo” e 
LOTTO 2 in Vibo Valentia denominato “Carceri Mandamentali”, ex art. 3 bis del D.L. 
n. 351/2001, convertito, con modificazioni, dall’art. 1 della L. n. 410/2001. Prot. 
20819 del 24 novembre 2023 

• il Responsabile Unico del Progetto è Annamaria Borrello 

• si è proceduto a richiedere preventivo a due testate giornalistiche operanti sul 
territorio regionale e più precisamente: 

- Gazzetta del Sud - preventivo prot.n. 20872 del 24/11/2023 
- Il Quotidiano del Sud  - preventivo prot.n. 20890 del 27/11/2023 

DETERMINA 
 

• di affidare il servizio sopra descritto nel modo di seguito esposto: 

- Gazzetta del Sud per € 900,00 + IVA – CIG: Z063D75DDF 

-  Il Quotidiano del Sud per € 506,50 + IVA – CIG: Z3E3D75E42 

Il Direttore Regionale 
Vittorio Vannini 

VANNINI VITTORIO
2023.11.28 18:53:09

CN=VANNINI VITTORIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0020996.28-11-2023.U


